

**AVCILAR BELEDİYE MECLİSİNİN 7.SEÇİM DÖNEMİ
3.TOPLANTI YILI 2021 SENESİ EYLÜL AYI MECLİS
TOPLANTISININ 06.09.2021 TARİHLİ 1.BİRLEŞİM
1.OTURUMUNA AİT ZABIT**

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Sayın misafirlerimiz hepiniz hoş geldiniz. İmza defterinde yapılan incelemeye göre yeterli çoğunluğumuz vardır. Avcılar Belediye Meclisinin 7.seçim dönemi, 3.toplantı yılı 2021 senesi Eylül ayı meclis toplantısının 06.09.2021 tarihli 1.birleşimini açıyorum. Mazeret bildirmek isteyen var mı? Buyurun.

MECLİS ÜYESİ BÜLENT ZEREN: Sayın Başkanım, Cumhuriyet Halk Partisi Grubundan; Oya TURAN ve Murat TERCAN isimli arkadaşlarımızın izinli sayılmalarını talep ediyoruz.

MECLİS ÜYESİ FARUK ÖZDEMİR: Sayın Başkanım, Ak Parti Grubundan; Erdoğan SAYILGAN isimli arkadaşımızın izinli sayılmasını talep ediyoruz.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: İsimleri söylenen meclis üyesi arkadaşlarımızın izinli sayılmalarını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir. Gündem dışı söz talebi olan var mı? Buyurun.

MECLİS ÜYESİ FARUK ÖZDEMİR: Sayın Başkanım, Ak Parti Grubu adına söz almış bulunmaktayım. Sel felaketinde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza, Akdeniz ve Ege Bölgesi'nde yaşanan orman yangınlarında hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet ailelerine geçmiş olsun dilekelerimizi sunuyoruz. İlçemiz belediyeçilik faaliyetlerinin yürütülmesinde önemli rol alan, halkımızın sağlığını ve huzurunu tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak için gece gündüz çalışan zabıta teşkilatımızın da Zabıta Haftasını kutluyor ve tüm zabıta personeline teşekkürlerimizi sunuyoruz. Yine bu ayın sonunda kutlanan itfaiyecilik haftasını kutluyor yine benzer bir özveriyle can ve mal güvenliğimiz için çalışan yangında ve afetlerde ve her türlü acil durumda canlarını hiçe sayarak görev yapan tüm itfaiye çalışanlarımıza hizmetleri için teşekkür ediyor, tüm itfaiye çalışanlarında İtfaiyeciler Haftasını kutluyoruz. 4 Eylül Cumhuriyetimizin temellerin atıldığı 4 Eylül 1919 günü "Vatan bir bütündür parçalanamaz" "Ya istiklal ya ölüm" diyerek yola çıkan; başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaşlarının dünyaya meydan okudukları Sivas Kongresi'nin de 102. yılını kutluyor tüm kahramanlarımızı rahmet ve şükranla anıyoruz. Ayrıca bugün başlayacak olan yeni eğitim öğretim yılı içinde tüm öğretmen ve öğrencilerimize başarılar diliyoruz. Saygılar sunuyorum. Teşekkürler.

MECLİS ÜYESİ BÜLENT ZEREN: Sayın Başkan, değerli meclis üyesi arkadaşlarım. Geleceğimizin teminatı tüm öğrencilerin ve değerli öğretmenlerin eğitim öğretim yılını kutluyor, sağlık ve başarı dolu bir eğitim yılı diliyorum. Maalesef insanlığın doğaya yönelik yıkım ve tahribatının yoğunlaşarak ve gittikçe şiddetlenen doğa olaylarına ve afetlere tanıklık ediyoruz. Akdeniz ve Ege

kayılarında kaybettiğimiz canlarımız olmak üzere farklı illerimizde meydana gelen yangın afetleri ile Batı Karadeniz'de meydana gelen sel felaketlerinde kaybettiğimiz canlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı diliyorum. Pandemi mücadelesinde kahramanca görev yapan ve toplum sağlığını korumayı ilke edinen tüm sağlık çalışanlarımız ve koruyucu sağlık hizmetlerinin önemine dair farkındalık yaratan 3-9 Eylül Halk Sağlığı Haftası kutlu olsun. Vatandaşlarımızın huzuru ve ülkemizin düzeni için 195 yıldır fedakârca çalışan zabıta teşkilatının 1-7 Eylül Zabıta Haftasını kutluyorum. Avrupa Kadınlar Voleybol Şampiyonasında gösterdikleri başarılı performansın ardından Avrupa 3.olarak bronz madalyanın sahibi olan gönlümüzün şampiyonu filelerin sultanlarını da yürekten kutluyorum.

MECLİS ÜYESİ TUNCAY GÜNDÜZ: Sayın Başkan, değerli meclis üyesi arkadaşlarım Cumhuriyet Halk Partisi Grubu adına söz almış bulunmaktayım. Hacı Bektaş Veli 750. ölüm yıl dönümü; Anadolu irfanının sönmeyen ışığı Hacı Hünkâr Bektaş Veli'nin vefatının 750. yıl dönümünde Hacı Bektaş Veli ve bu topraklardaki sevginin, bilgenin, insanlığın, hoşgörünün, saygının birlikte kardeşçe yaşamının harcını karmıştır. Yüzyıllar onun öğretisini büyüttü. İnsanların yolunu aydınlattı. Saygı ve rahmetle anıyorum. 1 Eylül Dünya Barış Günü ülkemize olmak üzere tüm dünyaya huzur barış ve mutluluk getirsin hoşgörü ve sevgi ile cinsiyet, dil, din, ırk ayrımı olmadığı, savaşların, eşitsizliğin ve adaletsizliğin son bulduğu bir dünya dileklerimle saygılarımı sunuyorum.

MECLİS ÜYESİ EROL AYDENİZ: Sayın Başkan, Sayın meclis üyeleri, hanımefendiler, beyefendiler Ak Parti Grubu adına söz almış bulunmaktayım. Dünya tarihi birçok kanlı olaylara ve katliamlara sahne olmuştur. Gerek insanlık gerekse İslami açıdan olan İslam'ın yüce Peygamberi Hz Muhammed'in torunu olan Ehlibeyte mensup İmam Hüseyin'in Kerbela'da şehit edilişi; İmam Hüseyin sadece kendisini değil tüm sevdiklerinin şehit edilmesine rağmen Kerbela'da zalim zorbalık etmeyip onurlu duruşu seçerek bu duruma başkaldırmıştır. İmam Hüseyin nazarında tüm şehitlerimizi saygı ve hürmetle selamlıyorum. Kerbela'da her şehidin bir öyküsü vardır. Kerbela'da Hz. Ali Ekber vardı 1,5 yaşındaydı İmam Hüseyin'in son çocuğuydu. Kerbela'da şehit edilmiştir. Kerbela'nın bir kahramanı da Hz. Zeynep'tir. Hz. Zeynep tüm savaşı canlı olarak izledi. 72 Tane şehidi canlı olarak izledi. Savaş bittikten sonra tüm bayanlar ve çocuklar esir alındı. Esir alındıktan sonra çadırlar yakılarak tüm esirleri Küfe'ye doğru yola çıkardılar. Küfe'de Hz. Zeynep'in öncülüğünde esirleri kapı kapı dolandırarak Peygamber Efendimizin torunlarına zulüm ederek prangalar vurarak Şam'a doğru hareket ettiler. Hz. Zeynep öncülüğünde tüm kabile Şam'a doğru çıktı ve Şam'da Yezid'in sarayına vardılar. Vardıkları gün Yezid tekrar Hz. Zeynep'i birkez daha öldürmek için tüm kabilesini sarayına toplayarak tüm esirleri de sarayına çağırarak şu kelimeyi kullandı; Keşke anam atam yaşasaydı da bugünleri görseydi ve Hz. Zeynep söz alarak; Ben Kerbela'da güzel insandan başka bir şey görmedim diyerek Yezid'in istekleri sona erdi. Bu vesileyle gerçekten de Kerbela vakasını buradan anlatmak zor. Anlatmakta zorlanıyorum. Allah hiçbir zaman Kerbela

olayını yaşatmasın bu vesileyle de tüm Bedir'den Kerbela'ya, Kerbela'dan Çanakkale'ye tüm şehitlerimizi saygıyla hürmetle selamlıyorum. Allah'a emanet olun.

MECLİS ÜYESİ MAHİR BUDAK: Sayın Başkan, değerli meclis üyesi arkadaşlarım hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Varto, Erzincan, Dinar, Van, Marmara, Bolu, Elazığ depremi gibi en son İzmir depremi de bir kez daha ortaya çıkarttı ki; biz deprem ülkesiyiz. En iyi tespiti biz yapıyoruz. Fayların aktif, inşaatların çürük, zeminlerin kaygan, toplama alanlarının yok olduğuna dair onlarca cümle kuruyoruz; örneğin deprem ülkesiyiz, Japonlar gibi depremle yaşamayı öğrenmeliyiz diyoruz. Ekranları dolduran uzmanlar depremin değil çürük binaların kaygan zeminlerin ve tedbirsizliğin öldürdüğünü anlatıp duruyorlar. Bıkmadan usanmadan. En iyi soruyu da biz soruyoruz; bu ruhsatlar nasıl verildi? Nerede bu deprem paraları? 22 yıldır nereye harcandı bu deprem parası? Kentsel dönüşüm niye yapılmıyor? İstanbul büyük depreme hazır mı? Ya da bu büyük deprem İstanbul'da olsaydı gibi soruları art arda sıralıyoruz. Yaraları da en hızlı biz sarıyoruz. Kurtarma ekiplerimiz, arama köpeklerimiz, yardım kuruluşlarımız, aşevlerimiz, devletimiz, askerlerimiz hızla bölgeye intikal ediyor. Peki, sonuç ne oluyor? Hiçbir şey. Ne tespitlerimiz ne de sorularımız sonuç getiriyor. Enkazlar kaldırıldığı andan itibaren ya bir sonraki deprem felaketine kadar her şeyi unutuyoruz. Sosyal medyada paylaşılan duygu dolu dayanışma mesajları sonlanıyor. Altında onlarca canın kaldığı binalarda ölüp giden insanlarımız da rakamlara dönüşüyor. Örneğin, İzmir'de 17 bina yıkıldı ölü sayısı 165 deyip geçiştiriyoruz arkadaşlar. Oysa aileler kaybettikleri canların büyük acısıyla baş başa kalıyor, giden canlar geri gelmiyor, ateş düştüğü yeri yakıyor bir imar affı çıkıyor yüzbinlerce riskli binayı sisteme dahil edip geçiştiriyor. Deprem paraları başka yerlerde kullanılmaya devam ediliyor şu müteahhitler belediyelerden alamadıkları izinleri Ankara'dan alıp yollarına devam ediyor. Kentsel dönüşüm yerine rantsal dönüşüm peşinde koşuyoruz sonraki deprem vurana kadar konuşuyoruz, konuşuyoruz sadece konuşuyoruz. 17 Ağustos 1999 Marmara depreminde hayatını kaybedenleri rahmetle minnetle anıyorum, yakınlarına başsağlığı diliyorum.

MECLİS ÜYESİ EMRE YILMAZ: Sayın Başkanım, değerli meclis üyesi arkadaşlarım, saygı değer hazirun Ak Parti Grubu adına söz almış bulunmaktayım. Hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum. "Ya Muzaffer olur gayeme ulaşırım, ya da şehit olarak cennete giderim. Burada emreden sultan ve emredilen asker yoktur. Zira bugün ben de ancak sizlerden biriyim, sizlerle birlikte savaşan bir gaziyim. Ölürsem kefenim, üzerimdeki elbisemdir." Diyen Sultan ALPASLAN'ın 1071'de kazandığı Malazgirt Zaferi üzerinde yaşadığımız bu toprakları ebedi yurdumuz olarak tescillemiştir. Yüzyıllar geçmiş olsa da topraklarımızda gözü olan müsellimlerin kirli emelleri hiçbir zaman yok olmamıştır. Bu kirli emel sahiplerinin yurdumuzu işgal ettiği Kurtuluş Savaşı dönemindeki Büyük Taarruz'un da Malazgirt Zaferi ile aynı güne denk gelerek 26 Ağustos'ta başlamış olması çok anlamlıdır. 26 Ağustos 1071'de biz

Anadolu'ya geldik diyen Alpaslan'dan sonra 26 Ağustos 1922'de Gazi Mustafa Kemal Atatürk'de: "Anadolu bizimdir gitmiyoruz" diyerek Büyük Taarruzu başlatmış ve 30 Ağustos Başkomutanlık Meydan Muharebesi ile milletimize büyük bir zafer armağan etmiştir. Anadolu'ya bize yurt kılmak için dünyanın tüm mistorilerine karşı kurtuluş mücadelesi veren ecdadımız kanlarıyla destan, cesaretleriyle tarih yazmışlardır. Ecdadımızın bizlere emanet ettiği bu toprakları dünyanın en gelişmiş ve en modern ülkesi haline getirmekte inanıyorum ki bizlerin görevidir. 30 Ağustos'un Türkiye'nin geleceği için binlerce şehidin birlik ve beraberlik ruhu içinde canları pahasına özgürlük ve bağımsızlık meşalesinin sonsuza dek sönmek üzere yakıldığı büyük bir zaferdir. Bu mutlu günü de bizlere yaşatan Atatürk ve silah arkadaşlarına, kahraman Türk ordusuna şükran ve minnetlerimizi sunarken Ulusumuzun da Zafer Bayramı kutlu olsun saygılarımla.

MECLİS ÜYESİ SİNAN GÜMÜŞ: Sayın Başkan, değerli meclis üyeleri ve kıymetli Avcılar halkı. Bugün meclisimizin yeni çalışma dönemi başlıyor. Bu çalışma döneminde milletimize hizmet yolunda aşamalar kaydedebildiğimiz demokrasiye ve hukuka yaraşır, gündelik siyasi kavgalardan ziyade ilçemizin sorunları üzerindeki problemleri konuşarak ve gerektiğinde uzlaşarak çözebildiğimiz bir süreç diliyorum. Değerli arkadaşlar, çok kısa bir süre önce Türk milletinin tarihteki en büyük zaferlerden olan 30 Ağustos Zafer Bayramını coşkuyla kutladık. 1071'de Sultan Alpaslan'ın Malazgirt'te başlattığı bir akım, Anadolu'nun Türk yurdu olmasını sağlarken farklı kültürlerle, inançlara ve milletlere yönelik tutumlarıyla da binlerce yıl sonrası için örnek oluşturabilecek bir miras bıraktı. 1071'den bu yana yaşadığımız sürecin en kritik aşamasını 30 Ağustos oluşturmuştur. İşgal altındaki bir ülkenin küllerinden yeniden doğmasını sağlayan istiklalimizi ve istikbalimizi kurtaran başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bu toprakları canı pahasına savunan şehit ve gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyorum. Aynı zamanda bir istikbal zaferi olan 30 Ağustos Zafer Bayramımızı da kutluyorum. Bilindiği üzere bugün 2021 yılı eğitim öğretim yılı başladı. Bu vesileyle geleceğimizin teminatı Türk milletinin sevgili öğrencilerine, öğretmenlerine ve velilerine hayırlar getirmesini temenni ederiz. Yine geçtiğimiz aylarda pençe yıldırım operasyonlarında terör saldırılarında şehadet haberlerini aldığımız vatan, millet, bayrak ve mukaddesat için canını çekinmeden feda ederek gece gündüz çalışan Türk milletinin şerefli asker ve polislerine de Allahtan rahmet kederli ailelerine de sabırlar dileriz. Milletimizin başı sağ olsun. Ülkemizde yaşanan orman yangınlarında ve sel felaketlerinde hayatını kaybeden yurttaşlarımıza da Allahtan rahmet diliyorum. Yine kederli ailelerine sabırlar diliyoruz. Geçtiğimiz hafta Cumartesi günü Genel Başkanımız Sayın Meral AKŞENER ve parti yöneticilerimiz ile birlikte Belgrat'ta filelerin sultanlarına destek olmaya gittik. Burada bir daha Avrupa üçüncülüğü bronz madalya alan voleybol Milli Takımımıza teşekkür ediyor başarılarının devamını temenni ediyoruz. Sayın meclis üyeleri; hepimizin bildiği gibi çok kısa bir süre önce İyi Parti İstanbul İl Başkanımız Sayın Buğra KAVUNCU İstanbul'un göbeğinde

menfur bir saldırıya uğradı. Saldırının alçaklığı bir yana siyasette her geçen gün güçlenen nefret söylemi ve bunun halka yansımaları da son derece tehlikeli ve huzursuz bir ortam yaratmaktadır. Organizenin gerçekleştiği bu saldırının da failleri son derece nettir. Yerel seçimlerdeki hezimetten hemen sonra hiçbir gerekçe açıklanmadan korumaları alınan İl Başkanımız korumaya ihtiyaç duymadan iki yıl boyunca İstanbul'u karış karış dolaşmıştır. Fakat yaşanan son gelişmeler siyasette artan nefret dili ve sokaklara hâkim olan siyasal şiddetin son kurbanı gazetecilerin ve yazarların ardından Başkanımız olmuştur. Her ne olursa olsun millet yolunda millete hizmet etme azmimizi asla kaybetmeyeceğiz. Bu vesileyle İl Başkanımız Sayın Buğra KAVUNCU'ya da tekrardan geçmiş olsun dileklerimizi iletiyor kendisine yönelik saldırıyı şiddetle kınıyoruz saygılarımla.

MECLİS ÜYESİ HÜSEYİN İBRAHİMOĞLU: Sayın Başkan, değerli hazirun 17 Ağustos depremiyle ilgili söz almış bulunmaktayım. Çok uzun bir konu devamlı gündemimizde bundan sonra da gündemimizde olmaya devam edecek. 17 Ağustos depremi dünyanın ve ülkemizin en büyük depremleri arasında tarihteki yerini almıştır. Bu büyük afette binlerce ölü, binlerce yaralı, binlerce çocuk öksüz ve yetim kalmış çok ciddi maddi hasara neden olmuştur. 17 Ağustos'taki depremde; daha önceki ve daha sonraki depremlerde, geçen aylarda geçirmiş olduğumuz yangın ve sel felaketlerinde ölenlere rahmet yaralılara da acil şifalar diliyorum. Marmara Bölgesindeki bu büyük deprem ülke ekonomisine çok ciddi zararlar vermiş telafisi çok uzun seneler almıştır. 17 Ağustos depremi toplumu ve devleti yönetenleri kendine getirmiş ve bu tarihten sonra depreme karşı çok büyük bir hazırlık başlamıştır. Yaş itibariyle çoğumuz 20 yıl öncesini hatırlayabiliyoruz deprem Erzincan'da, Afyon'da olunca çok fazla Marmara Bölgesi İstanbul çok hissetmiyordu. Geçirtiyorduk. Fakat 17 Ağustos 1999 depremi olan Gölcük merkezli deprem hakikaten devlet ve toplum olarak bizi kendimize getirdi. Bu tarihten sonra çok ciddi hazırlık yapılmaya başlandı. Örneğin; diploma verip serbest bıraktığımız jeoloji mühendisi jeofizik mühendisliği olduğunu öğrendik. Bunlara görev vermeye başladık kıymet vermeye başladık. Statik hesabın ne demek olduğunu tekrardan öğrenmeye başladık. Statik hesaplar tamamen değişti. O güne kadar bize söylenenlerin tamamıyla eksik ve yanlış olduğu ortaya çıktı. Bunların aks sistemini daha farklı daha düzgün kurulması gerektiğini öğrendik. Öğretenlerle beraber öğrenmeye başladık. Hepimiz o yılları televizyonlardan hatırlıyoruz. Her kafadan ayrı ses çıkmaya başladı ve anladık ki çıkarılan yasalar ve yönetmelikler o güne kadar ne kadar eksik olduğu ondan sonra bütün yasa ve yönetmelikler yeniden ele alınmaya başlandı. Değerli hazirun devletimiz ve hükümetimiz bu geçen zaman içinde İstanbul'da alt yapıyı; köprüler, viyadükler, yollar, boğaz köprüleri dahil depreme karşı hazırlamışlardır. Yeni yapılan okullarımız son deprem yönetmeliğine göre yapılmaktadır. Bir kısmı güçlendirilmiş bir kısmı yıkılıp yeniden yapılmıştır. Yine burada daha önceden de söyledim; benim meclis üyeliği dönemimde İstanbul metropoliten plan merkezinde bir kısmı Avrupa Birliği kredisi bir kısmı dünya markası kredisiyle okullarımızın çok büyük bir kısmı %90'ların üzerinde

güçlendirildi, yıkıldı yeniden yapıldı yeniden yapılanlar zaten yeni yönetmeliklere göre yapılmaktadır. Bunun payında tüm kamu binaları ve hastaneler yine güçlendirilmiş hastanelerin bir kısmı yıkılıp yeniden yapıldı yeni yapılan hastanelerin özellikle şehir hastanelerimizde depreme karşı plakalar yerleştirilerek adeta deprem anında yapılabilecek şekilde tasarlanmaktadır ve yapılmaktadır. Kamu binalarında ve altyapıda gösterilen bu başarı maalesef İstanbul'da Marmara Bölgesinde Türkiye'nin genelinde sivil binalarda aynı başarıyı gösteremiyor. Her ne kadar bütün altyapı hazırlanmış olsa da bilgi olarak depolamamıza rağmen sivil binaların güçlendirilmesinde ki ben bunu dört ayaklı bir masaya benzetiyorum Bakanlık aşaması, Büyükşehir aşaması, ilçe aşaması ve vatandaş aşaması. Burada vatandaşımıza da çok iş düşüyor. Son dönemdeki bilinçlendirme maalesef bu geçtiğimiz dönemde bu bilinçlendirmede biraz geç kaldık. Bunu da ben; vatandaşlarımız kesinlikle metrekafe küçülmesini kabul etmiyor. Bu da mümkün değil. Bunu ne devlet ne de kimse size aynı metrekafeyi verme şansı yok. Bunun için son dönem itibariyle bu biraz kırıldı. Artık metrekafe biraz taviz vermeye başladı. %20'si metrekafe düşüklüğü bir miktar hızlanmaya başladı. Hükümetin çıkardığı kentsel dönüşüm yasası ile dönüşümün önü açıldı. Kira yardımı, düşük faizli kredi geçen gün çıkarılan KDV indirimi yapılarak çok ciddi manada kentsel dönüşümün önü açıldı. Fakat sadece bunları çıkarmakla olay yetmiyor yani bir mantalite değişikliğinin yani bizim afete maruz kalmadan bu işte toplum olarak daha hızlanmamız gerekiyor. Demokratik bir ülkeyiz o nedenle biraz daha sıkıştırmamız gerekiyor. Yine burada bir ayağı Büyükşehir Belediyesi maalesef tamamen devre dışı, tamamen algı yönetimi, çalıştayla işi götürmeye çalışıyor burada Büyükşehir Belediyemiz tamamen sınıfta kaldı. 20 Yıldır tüm uzmanların söylediği gelecek olan büyük depremde 40.000 ile 50.000 arasında binalardan bahsediliyor son Büyükşehir'in çıkarmış olduğu görsel bazlı incelemede de tahmini 50.000 binadan bahsediliyor bu 50.000 bina ortalama 39 ilçeye 1.000 ile 1.300 arasında bina sayısı düşüyor. Buradaki sıkıntı şu; sırayla 1.000 1.300 binayı değiştirme değil sıkıntı bu ilçelerdeki bina stoğu içindeki en çürük 1.000 1.300 binayı bulmak mesele. Mesele şu anda Avcılar'da bu yapılıyor ama aslında yıktığımız bu binaların bir anda yıkılacak bina durumunda değil. Doğal olarak 1999 2000 yılından önce binalar zaten çok sıkıntılı binalar. Yani bunların bir kısmı birbirine geçecek bir kısmı çok ağır hasar olup yine ayakta kalacak işte insanlar orada canını kurtaracak eşyasının yarısı zarar görecek. Buradaki 40.000 – 50.000 denen rakam işte bunun büyük bir kısmı yıkılacak deniliyor bir kısmı yine ayakta kalacak çok ağır hasarlar geçirenler olacak içinden çok ağır yaralılar çıkmış olacak özellikle tuğla patlaması dediğimiz eşyaların sabitlenmemesinden kaynaklanan çok ağır yaralanmalar olacak. İlçe bazındaki bu rakam özellikle son birkaç yılda Avcılar ölçeğinde olsun diğer bölgelerimizde olsun kentsel dönüşüm olarak bir hızlanma bir ivme başladı. Fakat bu ivme bize önümüzdeki 15-20 yıllarda bu süre bize yetecek mi bu belli değil. Onun için bence acil yapılması gereken hem bizim ilçemizde diğer ilçeler ve

Büyükşehir'de, Bakanlık'ta ve vatandaş; bunların bir tanesi olmazsa bu iş yürümüyor. Beraberce voltranı oluşturmamız gerekiyor ve hız almamız gerekiyor. Bu çok zor değil. 1.000-1.300'lü rakamı 10 -15 yıllık bir planlama dahilinde çok rahatlıkla ağaçtaki en çürük meyvelerin düşmesi gibi bunları tespit edip bunları başarabiliriz çok uzun değil. Bu işin diğer bir tarafı televizyonlarda ekonomistlerden uzmanlardan duyduğumuz gelecek olan büyük deprem Türkiye'nin bağımsızlığını direkt ilgilendiriyor. Allah göstermesin bu büyük oranda zayıf verirsek insan zayıfı bina zayıfı fabrikalarımız v.s. ekonomimizi çok ciddi manada etkileyecektir. Sayın Başkanım, ilçemize gelmek istiyorum bir takım eleştirilerim var; eski meclis üyelerimiz burada geçen dönem olsun bu dönem olsun biz Ak Parti olarak depremle ilgili kentsel dönüşümle ilgili bugüne kadar gelen bütün tekliflere hemen hemen %100 katıldık. Hepimizin bildiği gibi bizden önceki dönemdeki meclis üyesi arkadaşların Merkez Mahallesi, Ambarlı, Denizköşkler Mahallesi ilgilendiren katların verilmesi konusunda bu yapılmamış olsaydı şu anda hiçbir şey yapma şansımız yoktu. Siz oradaki iki katı ne yapacaksınız o bina zaten kendisi 200.000 TL dairesinden verecek bir de iki daire satın alacak mümkün değildi onun için ben kürsüden geçen dönemdeki arkadaşları ve yönetimi buradan tebrik etmek istiyorum. Bu dönemde de biz bu güne kadar depremle ilgili dönüşümle ilgili her bir maddeye %100 destek verdik bundan sonra da vermeye devam edeceğiz. Kesinlikle siyasi davranmadık. Fakat Başkanım yapılan dönüşümlerin hepsi takdir edersiniz parsel bazlı. Avcılar sizden çok fazla olmayacağını biliyorum ben burada zorluğunda farkındayım ada bazlı birkaç örnek bekliyoruz sizden bununla ilgili de düşüncelerinizi bizimle paylaşırsanız seviniriz çünkü böyle gidersek şu anda benim ve sizin de gördüğünüz yıkılan 10 binanın 9'u otoparksız. 5-10 Yıl içinde Avcılar'da değil İstanbul'da dâhil bisiklet dahi park edecek yer bulamayacağız. Bundan dolayı sıkıntı büyük. Diğer gördüğüm eksiklik; bunların bir kısmını ara ara dile getirdik yine hatırlatmak istiyorum; yıkılan binaların büyük bir kısmı açık bırakılmakta çevresine güvenlik tedbiri alınmamakta ve kapatılmamaktadır. Çok çirkin görüntüler oluşmakta, oraya ufak ufak molozlar dökülmekte bir de müteahhidin başlayana kadar ki süreci beklenmekte. Yıkım esnasında yeterli su tutulması; bazıları çok ciddi dikkat ediyor bazıları sudan da tasarruf yapıyor ve çok ciddi manada toz bulutu oluşmakta. Yıkılan binalarda Reşitpaşa olsun özellikle Gümüşpala çok feci durumda; bordür, tretuvar, parke taşları çok ciddi hasar görmektedir ve bunların tamirleri yapılmamaktadır. Yani özellikle Gümüşpala'ya gelip görmenizi isterim Suriye'deki bir mahalle gibi Yıkım devam ediyor virane bir halde şu anda. Tabi ki bunun birden yenisini yapalım demiyoruz en azında o binaları yenilemek değil de geçici olarak tamiratlarını yapmanız gerekiyor. Yine inşaatçılardan müteahhitlerden aldığımız yoğun şikayetler ruhsatların geciktirilmesi vatandaşa çok ciddi engeller çıkarılmakta bu ruhsat sürelerinin çok uzun olduğu bize sürekli dile getiriliyor yine belediyemizin iki tane çok önemli ekibi zabıta ve temizlik ekibi özellikle bu yıkımı yapılan binaların etrafındaki temizlik yine zabitanın güvenlik tedbirlerini sık sık hatırlatmak şeklinde iki ekibe

de ciddi iş düşüyor. Bunları hatırlatmak istedim sabrınızdan dolayı teşekkür ediyorum saygılar sunuyorum.

MECLİS ÜYESİ SEVGİCAN YEŞİLİRMAK: Sayın Başkan, değerli meclis üyesi arkadaşlarım, kıymetli Avcılar halkı hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Sakarya Meydan Muharebesi; Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün "Hattı müdafaa yoktur sattı müdafaa vardır o satıh bütün vatandır." Duyguyla başlattığı Sakarya Meydan Muharebesi'nin 100.yılında tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi saygı ve minnetle anıyorum.

MECLİS ÜYESİ İSMAİL ÇINAR: Sayın Başkan, değerli meclis üyesi arkadaşlar; Milli mücadelemizin yol haritasını çizildiği ve bağımsızlığın temellerinin atıldığı Sivas Kongresinin 102. Yılına kutluyor başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm kahramanlarımızı saygı ve minnetle anıyorum.

MECLİS ÜYESİ BÜLENT ZEREN: Sayın Başkan, değerli meclis üyeleri İyi Parti İl Başkanı Sayın Buğra KAVUNCU'ya yapılan çirkin saldırıyı şiddetle kınıyoruz geçmiş olsun dilekelerimizi iletiyoruz.

MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN: Sayın Başkanım, çok değerli meclis üyeleri, çok değerli hazirun Eylül ayı meclis toplantısı vesilesiyle burada toplanmış bulunmaktayız. Meclis toplantımızın hayırlara vesile olmasını diliyorum. Malumunuz olduğu üzere geçen ay meclisimiz kapalıydı. Bir ay dinlenme molası verdik. Yeni dönemde yeni bir heyecanla meclis toplantımıza başlamış bulunuyoruz. Geride bıraktığımız günlerde ülkemiz açısından gelişmeler açısından değerlendirme yapacağım. Öncelikle bugün okullarımız açıldı okula giden tüm öğrencilerimize, velilerimize ve öğretmenlerimize başarılar diliyorum. Değerli arkadaşlar, geçtiğimiz aylarda peş peşe faaliyetler yaşadık. Son bir ayda özellikle afetler yaşadık. Birincisi deprem, arkasından yangın, arkasından ülkemiz sel felaketine maruz kaldı. Bu afetlerin bir biri ardına gelmesi can kayıplarının yaşanması bizim acımızı bir kat daha arttırdı. Tüm bu afetlerde vefat eden vatandaşlarımıza Allahtan rahmet yakınlarına baş sağlığı, yaralanan, hastanede yatan vatandaşlarımıza da acil şifalar diliyorum. Hükümetimiz, belediyelerimiz, sivil toplum kuruluşlarımız ve milletimiz bu süreçte tek vücut oldu. Vatandaşlarımız devletimizi hiçbir zaman yalnız bırakmadı. Devletimiz üzerinden daha bir yıl geçmeden konutları teslim etmiş yine devletimiz 15 gün geçmeden yangında evlerini kaybeden vatandaşlarımıza sıcak yuvalarını kurmuşlardır. Değerli meclis üyelerimiz, insan kaynaklı olmasının yanı sıra küresel ısınma sonucu nem oranının olağanüstü düşüşü sebebiyle dünyanın birçok ülkesinde olduğu gibi ülkemizde de 28.07.2021 tarihinde Antalya Manavgat ilçesinde başlayan ve de 54 ilde 299 faklı noktada yangın çıkmıştır. Bu orman yangınlarına devletimiz kısa sürede müdahale etmiş bu yangınlar kontrol altına alınmış daha sonra soğutma çalışmaları yapılmış tamamen bu yangınlar söndürülmüştür. Yangından etkilenen vatandaşlarımız için devletimiz tüm imkânlarını seferber etmiştir. Devletimiz yangından etkilenen bölgelerde 12 uçak, 66 helikopter, 9 iha, 1 insansız helikopter, 850 arozöz, 430 iş makinası, 5250 personeliyle yangınlara müdahale etmiştir. Hazırda da 5165 kişiye devletimiz

barınma hizmeti vermektedir. Yangından etkilene 12.585 afetzedeye de psikososyal destek verilmiştir. Afettede vatandaşlarımızın insani ihtiyaçlarının karşılanabilmesi için 443 aile tipi çadır, 169 genel maksat çadırı, 495 yaşam ve tuvalet duş konteyneri yapılmıştır. Beslenme ihtiyaçlarının karşılanması için yangın bölgelerinde 549.000 günlük sıcak yemek, 474.800 kumanya, 219.000 ikramlık malzeme, 303.000 sıcak ve soğuk içecek, 705.000 su dağıtımı yapılmıştır. Yine küresel ısınmadan kaynaklanan yağış rejimlerinin değişmesi sonucu meydana gelen aşırı yağışlar sebebiyle birçok ülkede olduğu gibi ülkemizde de sel felaketleri sık sık yaşanır hale gelmiştir. Bu bağlamda önce Karadeniz Bilgesinde daha sonra Batı Karadeniz Bölgesinde özellikle; Kastamonu, Sinop, Bartın illerimizde aşırı yağışa dayalı sel felaketleri yaşanmış afetin odak noktası Kastamonu Bozkurt'ta Ezine çayının debisi 1200 m³/san ulaşmıştır. Ülkemizdeki en büyük nehirlerimizden olan Kızılırmak nehrinin debisi ise 180 m³'tür. Bunları göz önüne aldığımızda afetin ve yağışın boyutlarının ne derece olduğu da ortaya çıkmaktadır. Sel felaketinin ardından bölge genel hayata etkili afet ilan edilmiştir. Yüreğimizi yakan can kayıplarını geri getiremesek de devletimiz milletimizle beraber her kaybı telafi edecek imkana ve güce ve kararlılığa sahiptir. Devletimiz milletimiz için adeta seferber olmuştur. Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatıyla devletimiz selden etkilenen bölgelerde 5.820 personel, 66 ambulans, 162 bot, 20 helikopter, 7 afet mobil koordinasyon turu, 715 hizmet aracı, 644 iş makinası, 1 iha ile bu süreçte de milletin yanında olmuştur. Ülkemizin dört bir yanından belediyelerimiz, özel idarelerimiz çalışmalara katkıda bulunmuş Bakanlarımızda 24 saat burada bir fiil görev almışlardır. Ayrıca bölgedeki vatandaşlarımızın beslenme ve barınmaya yönelik çalışmalar kapsamında da 9 adet ikram aracı, 42.150 sıcak yemek, 34.900 ikramlık malzeme, 23.800 kumanya dağıtımı da sağlanmıştır. 1.201 Vatandaşımıza barınma hizmeti sunulmuş olup 2.450 vatandaşımızın da güvenli bölgelere tahliyesi sağlanmıştır. Birtakım provokatörler bu yangınlardan, sellerden siyasi çıkar peşinde koşmaya çalışsa da devletimiz milletimizle birlikte dünyada emsali görülmemiş bir çalışmaya yaraları sarmaya zamanında başlamıştır. Milletimiz ferasetiyle bu zor zamanlarda siyasi çıkar sağlamaya çalışanlara pirim vermemiştir. Tüm bu afetlerde kaybettiğimiz canlarımıza Allahtan rahmet, yakınlarına tüm milletimin başı sağ olsun diyorum.

MECLİS ÜYESİ MUSTAFA TARIM: Sayın Başkan, değerli meclis üyeleri hepimizi saygıyla selamlıyorum. Sadık Başkanım Türkiye'deki doğal afetlerden bahsetti. Ben öncelikle doğal afetlerde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allahtan rahmet, yakınlarına bağ sağlığı diliyorum. Bende İstanbul'da doğal olmayan yaşanan faaliyetlerdeki konular hakkında bilgilendirme yapmak istiyorum. Bunlardan bir tanesi İETT; seçimden bu yana kavramını yanlış anlayan İBB yönetimi yaz dönemiyle birlikte tüm belediye olarak tatile çıkmıştır. Son günlerde her caddede sağa çekmiş kaputlarından dumanlar yükselen İETT otobüslerine şahit olmaktayız. Bakımı yapılmayan otobüslerin kimi bakımsızlıktan bozuluyor, kimi yanıyor, kimini de İstanbullular ittiriyor. Bunlar

21.yüzyılda İstanbul gibi metropole yakışmayan görüntüler. İETT Otobüslerinin bozulmalarının sebebi ne kadar beceriksizlik olarak görülse de bunun altında yatan gerçeğin bu otobüslerin bakım ihalelerini alan firmaların neden olduğu gelen bilgiler arasında. İETT Otobüslerinin bakım ihalesini her defasında aynı firma alıyor. Yaklaşık 2 milyar değerindeki bu ihaleyi alan firmanın Mali Müşaviri de Cumhuriyet Halk Partili bir Milletvekili. Ahbap çavuş ilişkisi içinde yandaşlara verildiği iddia edilen bakım ihalelerinin kaymağını CHP'li Milletvekilinin mali danışmanlık yaptığı bir şirket yerken, ceremesini de İstanbullular çekiyor. Yine geçtiğimiz günlerde bir gazetecimizin son 1,5 yılda İspark'ın çok büyük zarar ettiğini yazdı. Seçim döneminde İspark nasıl zarar eder diye algı yapan İBB Başkanımız Sayın Ekrem İMAMOĞLU İspark'ı sadece 2020 yılında 100 milyon zarara sokmuştur. Pandemi dönemini bahane eden peşinen söylemeliyim ki İspark'ta çalışan binlerce kişinin maaş ve sigortasını pandemi dönemi boyunca devletimiz ödemiştir. Personel maaşlarının bile birçoğunun kısa çalışma ödeneğinden faydalanan İspark 2,5 yılda batma noktasına gelmiştir. Ak Parti döneminde tıkr tıkr işleyen kurumlar bir bir çökmektedir. Umarım İBB ve bağlı şirketler de aynı akıbete uğramaz. Değerli arkadaşlar bir konu var ki İstanbullular olarak bizleri ilgilendirmekle birlikte sağlığımızı çok yakından ilgilendiriyor. Geçtiğimiz günlerde ormanlık alanda kaçak olduğu gerekçesiyle su dolum tesisi mühürlendi. Bu tesis bir belediye başkan adayının eşine ait. Hamidiye A.Ş.'nin açıklamasına göre bu yandaş tesis Hamidiye'ye fason olarak su dolumu yapmaktadır. Buraya kadar CHP açısından hiçbir sorun yok her şey normal çünkü CHP yönetimi başka bir CHP'liye iş vermiş ve işler tıkırında. Biz bir anlığına bu skandalı görmemiş olalım oysa ortada daha büyük bir skandal var. Zira CHP'li bu firma kuyudan çıkardığı suyu üzerinde Hamidiye etiketi olan bidonlara dolduruyor yani ortada iki büyük skandal var. Bu firma hem İBB'yi dolandırıyor hem de İstanbulluların sağlığıyla oynuyor. Konuyla ilgili İBB maalesef doyurucu bir açıklama yapmadı. Bu meclisten İstanbulluları ve ilçemizde yaşayan hemşehrilerimizi de uyarmak bizim boynumuzun borcudur. İstanbul'umuzda 2,5 yıldır yaşanan yönetim kuraklığının bu tür arızalara sebep olduğuna üzülerek şahit oluyorum. İstanbul'da hayatı kolaylaştıracağım diyerek göreve gelenler maalesef her geçen gün İstanbullulara hayatı zehir ediyor. Umarım dönem sonuna kadar İstanbul'umuz yaşanmaz bir şehir haline gelmez. Bu duygu ve düşüncelerle hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HAÇERLİ: Evet, bende birkaç şey söylemek istiyorum; özellikle afet kavramı üzerinde durmak gerekir. Her doğa olayının afete dönüşmesi bir yönetim eksikliği olarak değerlendirilmiyor. Fakat ben uçak kiralaram, ben helikopter kiralaram, yangın çıkar çıkmaz itfaiyenin önemli bir kısmını yangına gönderen belediye eleştirildi. Kabul edilebilir bir şey değil. İstanbul Büyükşehir Belediyesi bırakın İBB faaliyetlerini yapmayı devletimizin yapmadığı yapamadığı eksik bıraktığı şeyleri yapmakla meşgul ve yapıyor. (Konuşmalar) Hem Kastamonu'da aktif görev üstlendi hem de yangınlarda aktif görev üstlendi. Hem de Muğla Belediye Başkanımız bir kurumu aradı.

Türkiye'nin uzun yıllardır yangınların felakete dönüşmesini engelleyen bir ülkenin değerli kurumlarından birini Türk Hava Kurumunu aradı. Türk Hava Kurumunun içinin boşaltıldığını, uçaklarının bozulduğunu ve hizmet veremeyeceklerini hatta 4'den sonra 5'den sonra çalışamayacaklarının cevabını aldı. Dedi ki; ben kiralarım. Sonra gitti Türkiye'nin dışından başka yerlerden kiralamak durumunda kaldı. Dolayısıyla afetlerde afete dönüşen doğa olaylarında eksiklik, yanlışlık, uçakların doğru kiralanmaması, yangına doğru zamanda müdahale edilmemesi ya da dere yataklarına ev yaptırılması nedeniyle oluşan afetlerin yaralarını sarmak İBB'ye, Avcılar Belediyesine ve Belediyelere düştü ama hal böyleyken aracın arızalanması normal bir durumken bir aracın arızalanması anormalmiş gibi ifade edildi. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin İETT'nin binlerce aracı var ve her gün her sokakta dakikalarca saatlerce çalışıyor. Arıza olacak. (Konuşmalar) İspark; pandemi döneminde çalışmadı hayat durdu destek olunacak herkese destek olunurken hükümet herkese para verirken buraya da destek olunacak bunun da özel bir şeymiş gibi sunulması çok doğru değil. İstanbul Büyükşehir Belediyesi çok başarılı bir şekilde çalışmalar yürütüyor. Geçmişten aldığı enkazları duran metroları bir bir açarak, üç yıldır seçimden iki yıl önce durdurulmuş metroları bir bir açarak ne kadar başarılı olduğunu gösteriyor. Ama buna rağmen tabi ki bir partinin eleştiri yapması ama eleştiri yaparken gerçeklerden çok uzaklaşmamasını öneririz. Afetlerde, yangın ve sellerde yaşamını kaybeden vatandaşlarımıza bende Allaha rahmet diliyorum. Diliyorum önlemler ve tedbirler alınır. Sorumlular ve ilgililer alır. Çünkü bu ülkeyi ve İstanbul'u 20 yıldır yönetenler almamış ki oluyor dilerim bundan sonra hep beraber bu önlemleri alırız. Doğa olayı böylece afete dönüşmez. Bizde karınca kararınca Avcılar halkının da desteğiyle afet bölgelerinde olduk. Arazözle yangın söndürme sürecinde sağlıkçılarımız, veterinerlerimiz ve Avcılar halkının desteğini ulaştırmaya çalıştık. Yangından gelen araç buraya gelmeden Kastamonu'ya geçti orada çalışmalar yürüttü ben Avcılar halkına göstermiş oldukları bu destek için teşekkür ediyorum. 30 Ağustos Zafer Bayramımızı kutluyorum. Ben de İstanbul İl Başkanı Sayın Buğra KAVUNCU'ya yapılan saldırıyı kınıyorum diliyorum bir siyasetçinin ya da herhangi bir insana yapılan son saldırı olur. Bu konuda da ilgili güvenlik güçlerimizin de daha tedbirli ve dikkatli olmasını ve siyasetin bu çatışmayı arttıran değil azaltan bir dil kullanmasını diliyorum. Zabıta arkadaşlarımızın Zabıta Haftasını kutluyorum. Bugün eğitim öğretim açıldı ve özel bir gün bugün yaklaşık 1,5 yıldır arkadaşlarımız çocuklarını fiilen okula gönderemiyorlardı covid nedeniyle Avcılar Belediyesi olarak okullarda gerek tadilat gerekse temizlik çalışmaları yaptık. Bugün okullar açıldı. Diliyorum bir daha kapanmaz ve covid artmaz. Covite karşı gerekli önlemleri almaya devam etmemiz gerekecek. Biz maskesiz arada baya mesafe olduğu için takmadık. (Konuşmalar) Maske, mesafe kurallarına devam etmemiz gerekiyor teşekkür ediyorum.

MECLİS ÜYESİ HÜSEYİN İBRAHİMOĞLU: Şimdi Başkanım yangın konusunu hafife aldınız gibi geldi bana çok büyük bir yangın afeti çok büyük bir

sel afeti bu böyle basit bir konu değil. Hazirunun dikkatini çekmek istiyorum 3-4 ay önce Almanya'da 350 kişiye yakın insan Almanlar mühendislikte biliyorsunuz dünyanın 3. ekonomisi ve çok iyiler. Japonlar keza yine afetlerde çok aciz kalıyorlar. Bu dil afetleri biraz küçümsüyor sanki yani burada çok büyük afetler geçirdik tabi ki dere kenarlarında yapı stoklarıyla ilgili eleştirileriniz doğru olabilir ama her iki afette çok büyük afet teşekkür ederim.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Ayrılmış emekli olmuş bir Orman Bölge Müdürünün açıklaması şuydu; yine aynı açıklamayı eski Türk Hava Kurumunun yetkilisi de tekrarlardı dedi ki; yılda 100'e yakın yangın olur ama bunlar konuşulmaz çünkü biz hemen müdahale eder ve söndürürdük burada müdahale edilememesi geç kalınması tabi ki iklim meselesi önemli tabi ki iklim krizi var tabi ki yoğun bir sıcaklık var tabi doğaya doğa olaylarına karşı doğayla mücadele etmek yerine doğayla uyumlu ve doğanın vereceği zararları bilerek ona uygun davranma yükümlülüğümüz var. Burada eğer eksiklerimizi görmezsek bu bir eleştirinin ötesinde aslında gelecekte yanlışlar olmasın eksiklikler olmasın diye yoksa Nasrettin Hoca'nın biliyorsunuz testiyle su getirmek için gönderdiği kişiye çocuğa diyor ki önce sakın ha kırma diyor çocuk kırmadım ki diyor niye vuruyorsun diyor kırdıktan sonra anlamı yok diyor. Bizimde aslında bu değerlendirmelerimiz, konuşmalarımız, eleştirilerimiz tabi övgü kıymetli tabi ki gerekli önemli ama bir taraftan da eleştiriler bizleri geliştirecek eksik ve yanlışlarımızı düzeltmemize vesile olacak. 17 Ağustos depreminin 20.yılında bizde Avcılar'da bir deprem yaşadık hatta Ağustos Eylül birbirine yakındı 5.8'di 20.yılda tam da dönüp baktığımızda arama kurtarma konusunda ülkemizde çok ciddi neticeler olmuştu. Geçmiş 20 yılda bina stoğunun güvenli hale getirilmesi güçlendirilmesi konusunda tüm Türkiye'de çok ciddi bir yol kat edilmediğini kabul etmemiz lazım. Nasıl edilmedi? Yeni binalar yapılmış yeni yapılar yapılmış ama yeni yapılar yeni binalar aslında yeni nüfusun oturabileceği binalar o kadar yani dikkat edin 1999 depreminde İstanbul'un nüfusu 10 milyon ve İstanbul'da çok fazla konuşulan şey şu; İstanbul'un daha fazla kalabalıklaşmaması lazım. Ama yıl 2019 nüfus 16 milyon ama 6 milyonluk bir nüfus için yeni konut yapıldıysa 6 milyon güvenli hale getirildi yeni gelenler güvenli eskiler 1999 yılında riskli binalarda oturan insanlar yine riskli bir gelişme kaydedilmemiş. Biz bu işi ciddiye alıyoruz bundan sonra kaydedeceğiz. İfade ettiğiniz gelişmeler önemli. Sayın Bakanlığın faiz desteği çok kıymetli, KDV indirimi çok kıymetli, kira yardımı faizle birlikte ya o ya o meselesi ve buradan belki ifade etmek isterim; özellikle faizlerin arttığı Türkiye ekonomisini düşünün bugün bu kriz ekonomisinde faizin çok yüksek olduğu bir zamanda kentsel dönüşümü yavaşlatan en büyük unsur faiz desteğinin yetersiz olması. Bunu da aslında bir veriyle desteklemek istiyorum o da şu; biz 2019'da Belediye Başkanı seçildiğimizde bu meclis meclis üyesi olarak seçildiğinde Avcılar'da aylık 340 bin TL'lik kira yardımı yapıyordu. Bugün aylık 4 milyara çıktı yani kira desteğinden yararlanma oranı hem arttı hem kentsel dönüşüm çok ciddi anlamda arttı. Biraz faiz desteğine yönelmek için belki el birliğiyle buradan da hareketle

çünkü depremin kentsel dönüşümün öncü ilçesiyiz. Örnekler üretmiş ve başka yerlere de örnek olan öncü bir belediyeyiz ve bu öncülüğümüzü taçlandırmanın bir yolu daha var o da bu mevcut faiz yüksekliğinde faiz desteğinin 0.40 baz puandan 0.80 baz puana ya da 0.75 baz puana yükseltirsek Bakanlık bu desteği sunarsa ben kentsel dönüşüm hızının iki kat artacağını düşünüyorum. Bu konuda Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın olumlu baktığını ama hazinenin ve maliyenin olumlu bakmadığının bilgisini sizlerle kamuoyuyla paylaşayım. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın da bu haklı ve doğru talebine destek olup hazineyi ve maliyeyi ikna edip bu faiz desteğinin özellikle faizlerin yüksek olduğu bu dönemde 0.75 0.80 baz puana çıkarır ve fiili kredi kullanma faiz oranının kentsel dönüşümde birin altına düşmesi halinde çok hızlanacağını düşünüyorum. Bu konuda da el birliğiyle hareket etmek gerektiğini düşünüyorum. İspark'la ilgili bir veri bu; 2019 zararı 42.9 milyon TL yani İspark'ın 2019'da yönetiminin neredeyse tamamı Ak Partinin olduğu dönem. Neden? Kazanan Belediye Başkanımızın koltuğu elinden alınmış ve tekrar seçim yapılmış tekrar kazanmış ve oldu ki bürokratların değişmesi süre almıştı 2020 yılındaki zarar miktarı ise bu bir bilgidir görüş değil 2020 yılındaki pandemiye rağmen, pandemi döneminde iyi biliyorsunuz işletmeler çalışmadı bile zarar; 6.8 milyon TL 2019 42.9 milyon (Konuşmalar) buradaki bilgi 6.8 milyon TL ve 2021 yılında da kar hedeflenmekte. Tabi demokrasiye saygı duymamız lazım. Evet, 25 yıl Ak Parti tarafından yönetildi ama halk ciddi bir çoğunlukla Cumhuriyet Halk Partili ya da millet ittifakının adayı Sayın Ekrem İMAMOĞLU'na bu yetkiyi verdi. Size de halk vermişti geri aldı. Tıpkı seçimi iptal etmek yeniden seçim yapmak gibi bugünde gerçek olmayan bilgilerle karalama bu ülkemize bu İstanbul'umuza fayda vermez. (Konuşmalar) Biz İspark'a karşı değiliz. Şöyle; bizim caddelerdeki İspark'ların olmaması gerektiğini düşünüyorum evet. (Konuşmalar) Arkadaşlar bu kutuplaşma siyasetinden biran önce uzaklaşmak gerekir. Bu suyunda iznini Sağlık Bakanlığı veriyor. (Konuşmalar) Kaçak olsa bir gün değil bir saniye bile durmazlar. (Konuşmalar)

MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN: İspark'la ilgili sizin de zamanında karşı olduğunuzu söylemiş olduk. Reşitpaşa'da yine İsparkımız devam ediyor. Yangınla ilgili geç kaldı diye söylediniz ama maaşallah 54 tane ilde yangın var yangın da 299 farklı noktada çıkıyor ve bu geç müdahale edilmiş anlamına gelmez. Dere yataklarıyla ilgili söylediğiniz zaman Kızılırmak'ın debisi 180 m³. En yüksek en hızlı akan nehrimiz Kızılırmak. Ama Ezine çayına geldiğiniz zaman o gün yangın felaketinin olduğu gün kaç kat artıyor 6.6 1.200 m³ oluyor. Tabi ki sizin ve Hüseyin Bey'in söylediği gibi dere yataklarına evlerin binaların yapılmasını güzel olan yerlere restoranların yapılmasına bizlerde karşıyız. Çünkü bu can hepimizin canı. Türk Hava Kurumu ile ilgili bir şey söylediniz; Türk Hava Kurumu devletimize bağlı olan bir kurum değil. (Konuşmalar)

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Sözlü veya yazılı önerge var mı? Yok. Bir önceki oturumda meclis başkanlığında sunulan yazılı önergenin cevabını okutuyorum. Bir de bir önceki oturumda araştırılması istenilen konuyla

ilgili Hukuk İşleri Müdürlüğümüz bu konuyla ilgili bir rapor hazırlamış ve meclisimize sunuyor. 2019 Yılı öncesi İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile Avcılar Belediyesi arasındaki mülkiyeti Avcılar Belediyesine ait olan ama İBB'nin Avcılar Belediyesinden ısrarla icra ve hacizlerle para talep ettiği ecrimisil istediği hususlarla ilgili bilgiyi paylaşmak istiyorum buyurun.

MECLİS DİVAN KÂTİBİ GÖZDE KATIKCI: Belediye Meclisimizin 09.07.2021 tarihli birleşiminde Ak Parti Meclis Üyeleri tarafından verilen yazılı soru önergesinde;

“Son günlerde sıklıkla sivrisineklerin ve haşerelerin sokması sonucu yaralanan, ateşli rahatsızlıklar geçiren ve bu nedenle hastaneye kaldırılan çocuklarımız ve vatandaşlarımızın yoğun şikâyetleri üzerine belediyeye ulaşamadıkları ve az da olsa ulaşanların olumlu dönüş alamadıkları iddialarına binaen;

Yeşilkent ve Tahtakale Mahalleleri başta olmak üzere ilçemiz genelinde çok ciddi bir rahatsızlığa sebep olarak, özellikle çocuklarda kalıcı yaralar oluşturulan ve ulusal medyada da son günlerde yer alan sivrisinek, haşere ve lağım faresi sorunu ile ilgili;

- 1- *Sözkonusu sivrisinek, haşere ve lağım farelerinin aşırı üremesine sebep olan alanlar belirlenmiş midir?*
 - 2- *İlçemiz genelinde ilaçlama çalışmaları yapılmakta mıdır? Yapılıyor ise hangi sıklıkta ve hangi fenni usullerde gerçekleştirilmektedir ki bu olumsuz sonuçlar ortaya çıkmaktadır?*
 - 3- *Belediyemizin bu vahim çevre sorunu ile ilgili herhangi bir eylem planı var mıdır? Yoksa tüm sivrisineklerin ve haşerelerin kendi eceli ile ölmesini mi bekleyeceksiniz?*
 - 4- *Zika virüsü, batı nil virüsü gibi tehlikeli hastalıklara sebep olabilecek bu tehlikeli durumdan çocuklarımızı korumak için çok sıcak yaz günlerinde kıyafetlerle sarıp sarmalayıp mı korumamız gerekmektedir?*
- Yüce meclisimize bilgi verilmesini arz ederiz.*

Önergede belirtilen hususlar Veteriner İşleri Müdürlüğüne sorulmuş ve aşağıdaki cevap oluşturulmuştur.

1-Veteriner İşleri Müdürlüğümüz sivrisinek mücadelesine her yıl olduğu gibi bu yıl da Ocak ayında başlayarak mevcut muhtemel üreme noktalarını kontrol etmiş, yeni üreme noktaları tespit etmiş ve gerekli larva mücadelesini yapmıştır. Aylık periyodlar halinde yapılan bu çalışmada Yeşilkent’ de 42, Firuzköyde 20, Tahatakalede 4, Üniversitede 9, Mustafa Kemal Paşada I 1, Cihangirde 2, Denizköşklerde 3 ve Gümüşpalada 4 olmak üzere toplamda 95 adet doğal veya yapay üreme noktası (açık alan su birikintisi, kapalı alan su birikintisi, açık alan logar, kapalı alan logar bahçe sulamak için konulan su bidonları vs.) tespit edilmiş ve gerekli ilaçlama çalışmalarına başlanarak yapay olanların imhası için ilgili kişiler uyarılmıştır. Rutin kontroller devam etmektedir. Haşere ve lağım fareleri konusunda ilçemizde özellikle bu yıl içerisinde hız kazanan kentsel dönüşümden kaynaklı kazılar neticesinde, yer altında bulunan haşere ve fareler yuva arayışlarına girdikleri için yoğunluk görülmekte olup belediyemize müracaat edilen her talep en geç 5 gün içerisinde sonuçlandırılmıştır.

2-Genel hatlar 1. Madde de bahsedildiği gibidir. Ek olarak gece ulv (araç ile şişleme çalışması) yapılmaktadır. Her yıl Haziran ayı ortalarında başlayarak Eylül ayı ortalarına kadar İ.B.B. ile entegre olarak hava şartları müsait olduğu durumlarda haftanın 5 günü ve saat 20:00 ile 23:30 saatleri arası ulv çalışması yapılmaktadır.

3-Veteriner İşleri Müdürlüğümüz İ.B.B. 'nin ilgili ekipleri ile entegre bir şekilde sorunun üzerinde çalışmaktadırlar. Yapılan denetim ve araştırmalarda konunun medyaya yansıdığı kadar vahim olmadığı anlaşılmıştır. Mevcut durumda sivrisinek elbette vardır. Tarafınızca da bileneceği üzere sıfır sivrisinek imkânsızdır. Ancak diğer yıllardan farklı olarak genel ve yerel basına birçok kez konu olan aedes albopictus isimli sivrisinek türü Ülkemize girmiştir, bu tür, diğer türlerden farklı olarak gündüzde hareket halindedir ve ısırıldığı bölgede aşırı alejrik reaksiyona sebep verebilmektedir.

4- 2020 yılında İlçemizde Batı Nil Virüsü görülmüş olup, Veteriner İşleri Müdürlüğümüz 'ün ve İ.B.B.' nin ilgili ekiplerinin yoğun gayret ve çalışmalarından dolayı ilk anda ısırık sonucu virüse maruz kalan 4 vatandaşımızdan başka virüse maruz kalan başka vatandaşımız olmamıştır. İlçemizde zika virüsüne rastlanılmadığı gibi Ülke genelinde de olmadığı tahmin edilmektedir.

Konunun vahim olduğu tarafımızca da bilenmekte ve durum önemsenmektedir. Yapılan her ihbar gerek Avcılar Belediye Başkanlığımız gerek ise İ.B.B. 'nin ilgi birimleri tarafından titizlikle takip edilmektedir. Mevcut durum doğa olayı olarak kabul edilebilir bir seviyede olup İstanbul genelinden farklı bir durum taşımamaktadır. Her yıl rutin olarak alınan tüm önlemler bu yılda alınmış olup, olay yerel ve genel basına düşmeden 4 gün önce Yeşilkent, Firuzköy ve Tahtakale mahallerimizde İ.B.B. ile Veteriner İşleri Müdürlüğümüz işbirliği halinde yoğun ilaçlama çalışmalarına başlamış ve durumun şiddeti azaltılmıştır. Bilgilerinize arz ederim. İlgi yazınız ile Temmuz Ayı Meclis Toplantısının 09.07.2021 Cuma gününe ait 2.birleşiminde; İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı ile Belediyemiz arasında şu an yapımda olan hizmet binamız ile ilgili geriye dönük olarak ne kadar ecrimisil geldiği, kaç adet dava görüldüğü ve ne kadar ödeme yapıldığı sorularının Belediye Başkanımız Turan HANÇERLİ tarafından dile getirildiği belirtilerek söz konusu sorulara ait cevapların son 20 yılı kapsayacak şekilde listelenip Müdürlüğünüze gönderilmesi istenilmektedir. 1- Avcılar 23 pafta,4685 parsel sayılı(Eski Belediye Hizmet Binası) gayrimenkulün işgali sebebiyle 01.07.2003-30.06.2008 tarihleri arasında bulunan süre için 458.250,00 TL. tutarlı Ecrimisil İhbarnamesi gönderilmiş ve tarafımızca işbu ecrimisil ihbarnamesinin iptali için İstanbul 7.İdare Mahkemesinin 2008/1344 E. Sayılı dosyasıyla dava açılmış ve mahkemenin 2008/1344 E.2009/1669 K. Sayılı kararıyla "dava konusu işlemin 372.439,04 TL.lik kısmın iptaline, 85.810,96 TL lik kısım yönünden ise davanın reddine karar verilmiştir. Ancak, sözkonusu kararın tarafımızca temyizi üzerine Danıştay 10. Dairesinin 2010/4727

E.2014/5863 K. Sayılı kararıyla mahkeme kararının iptale ilişkin kısmının onanmasına, kararın redde ilişkin kısmının ise bozulmasına karar verilmiştir. Bunun üzerine İstanbul 7.İdare Mahkemesinin 2015/1905 E. 2015/2208 K. Sayılı kararıyla “dava konusu işlemin iptaline” karar verilmiştir. İşbu karar temyiz ve karar düzeltme aşamalarından geçerek kesinleşmiştir. 2- Avcılar 23 pafta, 4685 parsel sayılı(Eski Belediye Hizmet Binası) gayrimenkulün işgali sebebiyle 01.07.2003-28.02.2009 tarihleri arasında bulunan süre için 539.874,00 TL. tutarlı Ecrimisil İhbarnamesi gönderilmiş ve tarafımızca işbu ecrimisil ihbarnamesinin iptali için İstanbul 2.İdare Mahkemesinin 2009/893 E. Sayılı dosyasıyla dava açılmış ve mahkemenin 2009/893 E. 2010/42 K. Sayılı kararıyla “dava konusu işlemin iptaline” karar verilmiştir. İşbu karar temyiz ve karar düzeltme aşamalarından geçerek kesinleşmiştir. 3- Avcılar 23 pafta,4685 parsel sayılı(Eski Belediye Hizmet Binası) gayrimenkulün işgali sebebiyle 13.07.2005-30.06.2009 tarihleri arasında bulunan süre için 427.424,80 TL. tutarlı Ecrimisil İhbarnamesi gönderilmiş ve tarafımızca işbu ecrimisil ihbarnamesinin iptali için İstanbul 3.İdare Mahkemesinin 2009/1424 E. Sayılı dosyasıyla dava açılmış ve mahkemenin 2009/1424 E. 2010/1708 K. Sayılı kararıyla “dava konusu işlemin 349.327,01 TL’lik kısmın iptaline,78.097,79 TL’lik kısım yönünden ise davanın reddine karar verilmiştir. Ancak, sözkonusu kararın tarafımızca temyizi üzerine Danıştay 17. Dairesinin 2015/435 E.,2015/971 K. Sayılı kararıyla mahkeme kararının iptale ilişkin kısmının onanmasına, kararın redde ilişkin kısmının ise bozulmasına karar verilmiştir. Bunun üzerine İstanbul 3.İdare Mahkemesinin 2016/231 E. 2016/304 K. Sayılı kararıyla “dava konusu işlemin iptaline” karar verilmiştir. İşbu karar temyiz ve karar düzeltme aşamalarından geçerek kesinleşmiştir. 4- Avcılar 23 pafta, 4685 parsel sayılı (Eski Belediye Hizmet Binası) gayrimenkulün işgali sebebiyle 31.12.2006-30.06.2011 tarihleri arasında bulunan süre için 586.496,00 TL tutarlı Ecrimisil İhbarnamesi gönderilmiş ve tarafımızca işbu ecrimisil ihbarnamesinin iptali için İstanbul 6.İdare Mahkemesinin 2011/1556 E. Sayılı dosyasıyla dava açılmış ve mahkemenin - E-60249393-640-34813 E-60249393-640-34813 24.08.2021 24.08.2021 “dava konusu işlemin iptaline” karar verilmiştir. İşbu karar temyiz ve karar düzeltme aşamalarından geçerek kesinleşmiştir. 5- Avcılar 23 pafta,4685 parsel sayılı (Eski Belediye Hizmet Binası) gayrimenkulün işgali sebebiyle 19.03.2009-30.06.2011 tarihleri arasında bulunan süre için 274.132,16 TL tutarlı Ecrimisil İhbarnamesi gönderilmiş ve tarafımızca işbu ecrimisil ihbarnamesinin iptali için İstanbul 8.İdare Mahkemesinin 2011/2182 E. Sayılı dosyasıyla dava açılmış ve mahkemenin 2011/2182 E. 2013/306 K. Sayılı kararıyla “dava konusu işlemin 211.490,71 TL’lik kısmın iptaline,62.641,45 TL lik kısım yönünden ise davanın reddine karar verilmiştir. Ancak, sözkonusu kararın tarafımızca temyizi üzerine Danıştay 17. Dairesinin 2015/3782 E. 2016/3595 K. Sayılı kararıyla mahkeme kararının iptale ilişkin kısmının onanmasına, kararın redde ilişkin kısmının ise bozulmasına karar verilmiştir. Bunun üzerine İstanbul 8.İdare Mahkemesinin 2018/690 E. 2018/745 K. Sayılı kararıyla “dava konusu işlemin iptaline” karar

verilmiştir. İşbu karar İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığınca temyiz edilmiş ve Danıştay 10. Dairesi tarafından onanarak kesinleşmiştir. 6- Avcılar 23 pafta,4685 parsel sayılı(Eski Belediye Hizmet Binası) gayrimenkulün işgali sebebiyle 01.07.2011-30.10.2014 tarihleri arasında bulunan süre için 432.540,00 TL tutarlı Ecrimisil İhbarnamesi gönderilmiş ve tarafımızca işbu ecrimisil ihbarnamesinin iptali için İstanbul 9.İdare Mahkemesinin 2014/2388 E. Sayılı dosyasıyla dava açılmış ve mahkemenin 2014/2388 E. 2015/1987 K. Sayılı kararıyla “dava konusu işlemin iptaline” karar verilmiştir. İşbu karar temyiz ve karar düzeltme aşamalarından geçerek kesinleşmiştir. Sonuç itibarıyla, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından Avcılar 23 pafta, 4685 parsel sayılı (Eski Belediye Hizmet Binası) gayrimenkule ilişkin 2008 ve 2014 yılları arasında aynı dönemleri kapsayacak şekilde mükerrer ecrimisil ihbarnameleri gönderilmiş ve ecrimisil ihbarnamelerinin tamamı mahkeme kararlarıyla iptal edilmiştir. Bilgilerinize arz ederim.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Teşekkürler. Ben hem Avcılar halkını koruyan hakimler için hem de buradaki hukuk servisimiz için bir alkış bekliyorum. Çünkü Avcılar halkının kendi malına kendi öz malı için kira ecrimisil talep edilmiş ve çok şükür bağımsız yargı ve hukukçu arkadaşlarımızın başarılı çalışmasıyla bu girişimler sonuçsuz kalmış (Konuşmalar) bende bir hukukçuyum bağımlı yargı kendi ayağımıza sıkılmak olur kendi dalımızı kesmek olur. Yasama, yürütme ve yargının koşulsuz şartsız birbirinden ayrı olması ve birbirini dengelemesi ve denetlemesi gelişen bir ülke için gelişmiş bir ekonomi için ön şart. Tabi ülkemizin yetiştirdiği çok önemli bilim insanlarından Daron ACEMOĞLU'nun dünyaca popüler bir ünlü kitabında da vurguladığı üzere eğer yasama, yürütme, yargı bağımsızlığı eğer demokrasi olmazsa ekonomik gelişme olmuyor. Eğer ekonomide gelir adaletsizliği engellenmezse yani ülkedeki insanlara eşit bir ya da eşite yakın bir dağılım sağlanmazsa yine ülkede gelişim olmuyor ve duruyor. Buradan tekrar bağımsız yargı ve yine yasama yürütme arasındaki bağımsızlığın ve ayrılığın olması özellikle son yıllarda eskiden 4.kuvvet basındı şimdi 4. Kuvvet olarak tarif edilen bağımsız sivil toplum ve basın güçlü ve bağımsız basının olması sadece demokrasi için değil ekonomik kalkınma içinde ön şartlardan diliyorum güçlenerek devam eder ve güçlendiririz. Teşekkür ediyorum. Gündem maddelerinin görüşülmesine geçiyorum. Gündeme ilişkin söz talebi var mı? Yok. Gündem maddelerinin okunmuş sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 1.maddesi; İç Anadolu Belediyeler Birliği Üyelikten Çekilme bu konuda söz talebi olan var mı? Komisyona sevk etmeden oylayacağım. (Konuşmalar) Komisyona sevk edilmesine gerek yok.

MECLİS ÜYESİ MUSTAFA TARIM: Sayın Başkan, yaklaşık iki yıldır üyeyiz zannedersen ne kadar aidat ödedik ve belediyemiz bundan ne kadar zarar gördü ya da ne kadar faydalanabildik bundan.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Bu konuda bir ödeme yapmadık diye biliyorum ama aidat belki sonra gelebilir. İç Anadolu Belediyeler Birliği ile

yaptığımız ortak çalışmalar oldu. Hibe aldık. Bir çöp kamyonu alındı. Son Cumhurbaşkanlığımız Genelgesinde tasarruf tedbirleri hususunda üyeliklerinde gözden geçirilmesi sözkonusu. Bu tasarruf tedbirleri kapsamında yapılabilecek neler var diye baktık. (Konuşmalar) Meclis üyelerimizin soruları kapsamında bilgilendirme yaparız. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy çokluğu ile kabul edilmiştir. (Konuşmalar) Gündemin 2.maddesi; Avcılar Belediyesi ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi arasında İşbirliği Kapsamında Asfalt Alımı Yapılması yine bu gündem maddesiyle ilgili de komisyona sevk edilmesi gerekmediği kanaatindeyim bir hibe alınması söz talebi var mı? (Konuşmalar) Bir an önce alalım çünkü asfalt alındığı zamanda hava koşullarından dolayı uygun olması gerekiyor. Geçen yıl biraz zorlandık. Yağmurlu havalarda asfalt dökülmüyor. İBB Avcılarımıza destek oluyor. Komisyona sevki zorunlu değil. (Konuşmalar) Sayın Büyükşehir Belediye Başkanımıza da bir teşekkür edersiniz artık. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir. Hayırlı olsun. Gündemin 3.maddesi; Avcılar Belediyesi ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi İGDAŞ Genel Müdürlüğü Arasında İşbirliği Protokolü Yapılması ile ilgili maddesini hukuk komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir. Gündemin 4.maddesi; Avcılar İlçesi Gümüşpala Mahallesi 12 Pafta 23179 Parcele İlişkin 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği Teklifini imar komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir. Gündemin 5.maddesi; Avcılar İlçesi Gümüşpala Mahallesi Muhtelif Parsellere ait Uygulama İmar Planı teklifini imar komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir. Gündemin 6.maddesi; Kamuya Tahsis Kararı Alınması ile ilgili teklifi hukuk komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir. Gündemin 7.maddesi; 1 Pafta 20702 Parselin Batısında Bulunan Park Alanı İçerisinde Trafo Yeri Tahsisi Teklifini hukuk ve imar komisyonlarına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir. Gündemin 8.maddesi; Firuzköy Mahallesi 6 Pafta 1821 Parselin Doğusunda Bulunan Kadastral Yola Trafo Merkezi Tahsisi ile ilgili teklifi hukuk ve imar komisyonlarına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir. Gündemin 9.maddesi; Firuzköy Mahallesi 7 Pafta 2590 Parselin Kuzeybatısında Bulunan Kadastral Yola Trafo Merkezi Tahsisi Tahsisi ile ilgili teklifi hukuk ve imar komisyonlarına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir. Gündemin 10. maddesi; 2022 Yılı Yatırım Programı ile ilgili teklifi plan ve bütçe komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir. Komisyon raporları bölümüne geçiyorum. Bir önceki meclisimizde süre talebinde bulunulmuştu. Hukuk komisyonununun 2021/27 sayılı raporu; raporun okunmuş sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir. Rapor hakkında söz talebi var mı? Buyurun.

 / / /

MECLİS ÜYESİ BÜŞRA ÇAPAR: Sayın Başkan, kıymetli hazirun Ak Parti Grubumuz adına söz almış bulunmaktayım. Malumunuz üzere öncelikle toplantımızın hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum. Geçen toplantıda zaten bunu dile getirmiştik. Verilen önerenin şu an için gerekli olmadığına ilişkin kanuni düzenlemelerin olduğunu artı belediyemizin de bu konuda yetkili olmadığına ilişkin ki keza sonuç itibariyle ay içine bırakmamıza bile gerek kalmayan bir konu oluştu. Gerektiği gibi de zaten karar verilmesine yer olmadığına yönelik karar verildi hayırlı olmasını diliyoruz teşekkürler.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Teşekkür ediyoruz. Başka söz talebi var mı? Hukuk komisyonunun 2021/27 sayılı raporunu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir. Avcılar Belediye Meclisinin 7.seçim dönemi, 3.toplantı yılı 2021 senesi Eylül ayı meclis toplantısının 06.09.2021 tarihli 1.birleşimini 10.09.2021 Cuma günü saat 16:00'da meclis salonumuzda toplanmak üzere kapatıyorum teşekkür ederim.

Belediye Başkanı
Turan HANÇERLİ

Meclis Divan Kâtibi
Gözde KATIKCI

Meclis Divan Kâtibi
Ekincan TAŞDAN